
551450-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551450-2024 - Wyniki

Niderlandy – Usługi w zakresie transportu drogowego – Leerlingenvervoer
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stichting Lucas Onderwijs
E-mail: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Identyfikator procedury: 86c33a68-46be-4ae7-9719-9b68125d167d
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Den Haag

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: aanbesteding@lucasonderwijs.nl.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/551450-2024
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl


551450-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Opcje: 
Opis opcji: -

Miejsce realizacji
Kraj: Niderlandy
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Den Haag

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: De Overeenkomst heeft een looptijd van ca. anderhalf jaar (18 
maanden) en gaat in per 26 februari 2024 tot 18 juli 2025. Opdrachtgever heeft eenzijdig de 
mogelijkheid om de Overeenkomst onder dezelfde condities maximaal tweemaal te verlengen 
met een eerste verlenging van ca. drie maanden (tot de herfstvakantie: 17 oktober 2025) en 
een tweede verlenging van ca. twee maanden (tot de kerstvakantie: 1

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 500 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: G1: Kwaliteit van de Dienstverlening
Opis: Zie 5.3.1 in het Beschrijvend Document.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 0,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: G2: Veiligheid
Opis: Zie paragraaf 5.3.2 van het Beschrijvend document

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 0,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Nazwa: G3: Prijs
Opis: Zie paragraaf 5.3.3 van het Beschrijvend document

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 0,00



551450-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Stichting Lucas Onderwijs - Klachtenmeldpunt aanbesteden
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Stichting Lucas Onderwijs
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Stichting 
Lucas Onderwijs
Organizacja podpisująca umowę: Stichting Lucas Onderwijs

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 500 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Van Heugten Tours B.V.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 500 000,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: CON-0001
Tytuł: P1 Leerlingenvervoer
Data wyboru zwycięzcy: 05/03/2024
Data zawarcia umowy: 02/04/2024
Organizacja podpisująca umowę: Stichting Lucas Onderwijs

Informacje statystyczne: 
Podsumowanie odwołań otrzymanych przez nabywcę
Liczba odwołujących się: 0
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje



551450-2024 Page 4/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Stichting Lucas Onderwijs
Numer rejestracyjny: 48482706
Adres pocztowy: Saffierhorst 105
Miejscowość: 'S-GRAVENHAGE
Kod pocztowy: 2592GK
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Dominique Bribosia
E-mail: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Telefon: +31 703001100
Adres strony internetowej: http://www.lucasonderwijs.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Klachtenmeldpunt aanbesteden
Adres pocztowy: Saffierhorst 105  
Miejscowość: Den Haag
Kod pocztowy: 2592GK
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Klachtenmeldpunt aanbesteden
E-mail: klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
Adres strony internetowej: http://www.lucasonderwijs.nl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Van Heugten Tours B.V.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 05073775
Adres pocztowy: Reflectiestraat 19
Miejscowość: Nootdorp
Kod pocztowy: 2631 RV
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Timothy van Heugten
E-mail: info@vanheugtentours.nl
Telefon: +31 704153066
Adres strony internetowej: http://www.vanheugtentours.nl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:info@vanheugtentours.nl
http://www.vanheugtentours.nl


551450-2024 Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ef9d33bd-a2fd-4955-8cab-ed4e0db70edd  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 11:18:04 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 551450-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


